161PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N* 159/94-GP

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE do Tribunal Regional Eleitoral do Rio
Grande do Norte, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 5°, inciso XXVn,
do Regimento Interno desta casa,

RESOLVE:

DESIGNAR o magistrado DILERMANDO MOTA PEREIRA pwa preparar,
presidir e apurar as eleições de 03 de outubro de 1994, na 11“ Zcma Eleitoral -
Canguaretama/RN, vaga, devendo o mesmo se dirigir à referida Zona 48 (quarenta e oito)
horas antes do pleito, arbitrando-se-lhe 06 (seis) diárias.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, 29 de setembro de
1994,

r